LOOP & FRIENDS UNDERLIMINGSSERVANT FIRKANTET

PRODUKTINFORMASJON

Artikkeltittel

Artikkelnummer
Montering/monteringstype
Monteringsanvisning

Leveringsomfang

Dybde i mm
Bredde i mm
Hgyde i mm
Innvendig dybde
Kolleksjon
Materiale
Overflate
Fargenavn

Med overlgp
Form
Fargebetegnelse

Antibakteriell overflate (med
AntiBac)

Enkel overflaterengjaring
(CeramicPlus)

Antall boller

Villeroy & Boch Loop & Friends
Underlimingsservant, 450 x 280 x
185 mm, Hvit Alpin, med
overlgpshull

4A560001
Underplate

utskjeering for servant i benkeplate
kan kun gjares ved a bruke
originalservanten som mal,
nedfelling i benkeplater av
naturstein og laminat er mulig

1 x underskapservant , 1 x forlenget
kulestang for & betjene oppsprettbar
utlgpsventil 1 x festesett

280

450

185

115

Loop & Friends
TitanCeram
blank

Hvit Alpin
Ja
Firkantet
Hyvit Alpin
Nei

Nei



TEKNISKE TEGNINGER
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4A5600 450 280 510 345 170 705 115 165 585
4A5601 450 280 510 345 170 705 115 165 585
4A5700 540 340 605 410 205 685 135 190 565
4A5701 540 340 605 410 205 685 135 190 565
4A5800 615 | 380 | 675 | 450 | 225 | 685 | 140 | 180 | 565
4A5801 615 | 380 | 675 | 450 | 225 | 685 | 140 | 180 | 565
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/—®45
F— 5 }
s 1o
|
-
— @6
A 1| ol

4A5600

450 | 280

510

345 | 170

705

115 | 165

585

4A5601

450 280

510

345 170

705

115 165

585

4A5700

540 | 340

605

410 | 205

685

135 | 190

565

4A5701

540 | 340

605

410 | 205

685

135 | 190

565

4A5800

615 380

675

450 225

685

140 180

565

4A5801

615 | 380

675

450 | 225

685

140 | 180

565
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